το Νεογνολογικό Τμήμα χρώματος  ΜΠΛΕ 
ΡΑΦ 

10 19,00 €                          
190,00 €  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ  ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΣΤ :190,00€ + ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ  ΔΑΠΑΝΗ   24.156,00€ + ΦΠΑ  

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των είκοσι τεσσάρων χιλιάδων εκατόν 

πενήντα έξι (24.156,00€) ευρώ πλέον ΦΠΑ. 

Η προμήθεια των ειδών θα είναι σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές του Παραρτήματος Α 
της παρούσας. 

Κριτήριο κατακύρωσης θα είναι η συμφερότερη από οικονομική άποψη προσφορά, αποκλειστικά 
βάσει της  τιμής (χαμηλότερη τιμή ανά τμήμα).